

Köpke Ejendomme ApS

Industrivej 1, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr. 27 73 22 91

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/05 2023

Marianne Louise Köpke
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Köpke Ejendomme ApS
Industrivej 1, Ølsted
8723 Løsning

CVR-nr.: 27 73 22 91
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 1. januar 2004
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Marianne Louise Köpke, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og besidde fast ejendom med henblik på udlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 262.757, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.608.661.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		281.918	289.415
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>42.074</u>	<u>722.739</u>
Resultat før finansielle poster		323.992	1.012.154
Finansielle indtægter	1	34.300	24.200
Finansielle omkostninger	2	<u>(21.443)</u>	<u>(17.738)</u>
Resultat før skat		336.849	1.018.616
Skat af årets resultat	3	<u>(74.092)</u>	<u>(224.080)</u>
Årets resultat		<u>262.757</u>	<u>794.536</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		262.000	225.000
Overført resultat		<u>757</u>	<u>569.536</u>
		<u>262.757</u>	<u>794.536</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme		4.176.578	4.134.504
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.176.578</u>	<u>4.134.504</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.176.578</u>	<u>4.134.504</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.038.888	726.852
Tilgodehavender		<u>1.038.888</u>	<u>726.852</u>
Likvide beholdninger		<u>7.143</u>	<u>5.137</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.046.031</u>	<u>731.989</u>
Aktiver i alt		<u>5.222.609</u>	<u>4.866.493</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.221.661	3.220.904
Foreslået udbytte for regnskabsåret		262.000	225.000
Egenkapital		<u>3.608.661</u>	<u>3.570.904</u>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>572.951</u>	<u>559.029</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>572.951</u>	<u>559.029</u>
Deposita		<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		817.959	511.148
Sambeskatningsbidrag		60.170	60.412
Anden gæld		<u>32.868</u>	<u>35.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>920.997</u>	<u>616.560</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.040.997</u>	<u>736.560</u>
Passiver i alt		<u>5.222.609</u>	<u>4.866.493</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.220.904	225.000	3.570.904
Betalt ordinært udbytte	0	0	(225.000)	(225.000)
Årets resultat	0	757	262.000	262.757
Egenkapital 31. december 2022	125.000	3.221.661	262.000	3.608.661

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	34.300	24.200
	<u>34.300</u>	<u>24.200</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	21.400	17.700
Andre finansielle omkostninger	43	38
	<u>21.443</u>	<u>17.738</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	60.170	60.412
Årets udskudte skat	13.922	163.668
	<u>74.092</u>	<u>224.080</u>
4 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2022		<u>3.119.799</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>3.119.799</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022		1.014.705
Årets værdireguleringer		<u>42.074</u>
Værdireguleringer 31. december 2022		<u>1.056.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>4.176.578</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Lejeindtægter udgør 300 kr. pr. kvm.

Administrationsomkostninger udgør 6,03% af lejeindtægterne.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2022 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 6,75%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i tomgang	(0,5) % kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Tomgang	6,25	6,75	7,25
Dagsværdi	4.510.704	4.176.578	3.888.538
Ændring i dagsværdi	334.126	0	(288.040)

Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	559.029	395.361
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>13.922</u>	<u>163.668</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	<u>572.951</u>	<u>559.029</u>
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	<u>572.951</u>	<u>559.029</u>
	<u>572.951</u>	<u>559.029</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u>	<u>Gæld</u>		<u>Restgæld</u>
	<u>1. januar 2022</u>	<u>31. december</u>	<u>Afdrag</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>2022</u>	<u>næste år</u>	
Deposita	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>	<u>0</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>	<u>0</u>	<u>120.000</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Köpke Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.